
Příloha č.3- Rámcovákupní smlouva

RÁ MCOVÁ KUPNÍSMLOUVA

„ Dodávka kancelářského papíru pro MČ Ú Beneš ov — 2021/22“

Č íslo smlouvy

Č lánek J
Smluvní strany

Odbě ratel: MĚ STO BENEŠ OV

Sídlo: Masarykovo nám. 100, 256 01 Beneš ov

IČ : 002 31 401
Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s.

Zastoupená:

DIČ : CZ 002 31 401

Č íslo účtu: 27-320035309/0800

Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou mě sta Beneš ov

Kontaktní osoba:

Lenka Votrubová, vedoucí oddě lení spisovésluž by a vnitřní správy

tel.: 312 821 102 L e-mail: votrubovabenesov-citv.cz

(dále jen „ odbě ratel“ ) na straně jedné

a
Dodavatel: ACTIVA spol. s.r.o.

Sídlo: Veselská686, 199 00 Praha 9

IC: 1 111 98 DIČ : CZ48111198

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze

oddíl C vlož ka 16077

Podnikatelénezapsaní v obchodním rejstříku uvedou údaj o zápisu do jinéevidence,

v níž jsou zapsání (např. ž ivnostenský rejstřík - 13a zákona Č . 513/1991 Sb., obchodn

zákoník
Bankovní spojení: Č SOB, a.s. Č íslo účtu: 50003 2893/0300

ednající (zastoupený ): Ing. Bohdana Vaň ová, obchodní ředitelka

:el.: 286007101 fax: e-mail:obchod@activa.cz

:el.: 737 251 513 fax: e-mail: jan.novak@activa.cz

Kontaktní osoba: Jan Novák, manager oblastního prodeje

(dále jen „ dodavatel“ ) na straně druhé

uzavřely níž e uvedeného dne, mě síce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., obČ anský zákoník (dále jen

„ aZ“ ), tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „ rámcovásmlouva“ ) na předmě t zakázky „ Dodávka

kancelářského papíru pro Mě Ú Beneš ov — 2021/22“ .

El
ek

tro
nic

ký
 po

dp
is 

- 1
2.4

.20
21

Ce
rti

fik
át 

au
tor

a p
od

pis
u :

Jm
én

o :
 In

g. 
Ha

na
 Z

ieg
ler

ov
á

Vy
da

l : 
Po

stS
ign

um
 Q

ua
lif

ied
 C

...
Pl

atn
os

t d
o :

 15
.12

.20
23

 10
:20

:41
-0

00
 +

01
:00



Č lánek 2
Ú čel rámcovésmlouvy

2.1 Ú čelem této rámcovésmlouvy je zabezpečit v průbě hu dvou let od podpisu této rámcovésmlouvy
plynulé zásobování odbě ratele kancelářský m papírem, vsouladu sjeho potřebami až do vý š e
předpokládaného finančního objemu 288 100Kč bez DPH (DPH se řídí přísluš ný mi daň ový mi předpisy
platný mi v období fakturace).
Standardní rozsah dodávky zahrnuje:

- Dodávka kancelářského papíru bude probíhat na základě jednotlivý ch objednávek a to
maximálně do 2 pracovních dnů od data objednávky

- Dodávka papíru zahrnuje dopravu do místa plně ní a slož ení z palet na určené místo
pracovníkem mě stského úřadu

Č lánek 3
Předmě t a doba trvání rámcovésmlouvy

3.1 Předmě tem této rámcové smlouvy je dodávka kancelářského papíru, jehož druhy jsou vymezeny
v Příloze č.1 — Oceně ní polož ek, který tvoří nedílnou součást této smlouvy, dle dílčích objednávek
odbě ratele po dobu trvání této smlouvy.

Č lánek 4
Místo plně ní a doba dodání

4.1 Dodavatel se zavazuje dodat zbož í vž dy nejpozdě ji do 2 pracovních dnů ode dne doručení
písemnédílčí objednávky na adresu dodavatele.

4.2 Místem dodání jsou tato pracoviš tě odbě ratele:
- Mě stský úřad Beneš ov, Masarykovo nám. 100, 256 01 Beneš ov

4.3 Dodávka papíru zahrnuje dopravu do místa plně ní a slož ení z palet na určené místo pracovníkem
mě stského úřadu.

4.4 Odbě ratel nabý vávlastnického práva ke zbož í, jakmile je mu předáno po potvrzení dodacího listu.

Č lánek 5
Technicképodmínky dodání

5.1 Dodavatel se zavazuje, ž e bude kancelářský papír dodávat na nevratný ch paletách v kartonech
5x500 listů s řádnou ochranou proti pově trnostním vlivům.

5.2 Kaž dý jednotlivý obal kancelářského papíru musí obsahovat název papíru, vý robce papíru a údaje
o kvalitě papíru.

5.3. Dodavatel se zavazuje při plně ní předmě tu kaž déjednotlivéveřejnézakázky postupovat ve smyslu
zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změ ně ně který ch zákonů (zákon o obalech), ve zně ní pozdě jš ích
předpisů, tzn., ž e zajistí zpě tný odbě r obalů z dodávaného zbož í.

5.4. Dodavatel se zavazuje, ž e veš keré zbož í, kteréje předmě tem plně ní dle této rámcové smlouvy,
opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takovézbož í v obchodním styku.



Č lánek 6
Vady

6.1 Dodavatel je povinen dodat zbož í vjakosti (technické parametry) specifikované vtéto rámcové

smlouvě , množ ství a druhu dle dílčí objednávky a pří dodrž ení obchodních podmínek sjednaný ch v této

rámcovésmlouvě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání. Odbě ratel je povinen dodanézbož í

převzít a zaplatit kupní cenu.

6.2 Poruš í-li dodavatel povinnosti stanovené v bodu 6.1, jednáse o vady plně ní. Za vady plně ní se

považ uje i dodání jiného druhu zbož í, než určuje kupní smlouva. Odbě ratel je povinen reklamovat vady

bezodkladně po jejich zjiš tě ní.

6.3 Vady, které se tý kají jakosti dodaného zbož í, které odbě ratel zjistí až po převzetí dodávky, je

dodavatel povinen odstranit nejpozdě ji do 7 dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady

bezúplatně dodáním náhradního plně ní v množ ství a jakosti dle objednávky.

6.4 Ujednáním o náhradním plně ní není dotčena odpově dnost dodavatele za š kodu.

6.5 Na dodávky zbož í bude poskytnuta dodavatelem záruka za jakost, kterázaručuje, ž e zbož í bude

odpovídat technické specifikaci stanovené touto rámcovou smlouvou a bude prosté právních vad.

Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 mě síců, která začíná bě ž et

okamž ikem převzetí zbož í odbě ratelem.

Č lánek 7
Cena zbož í

7.1 Dodavatel se zavazuje dodávat zbož í po dobu účinnosti této rámcovésmlouvy za jednotkovéceny.

Jednotkovéceny, včetně dopravy jsou uvedeny v Příloze č.1 - Oceně ní polož ek, kterátvoří nedílnou

součást této rámcovésmlouvy.

7.2 Nabídnutéjednotkovéceny uvedenév Příloze č.1 — Oceně ní polož ek, kterátvoří nedílnou součást

této rámcové smlouvy, jsou považ ovány za ceny nejvý š e přípustné. Tyto ceny mohou bý t změ ně ny

pouze na základě právních předpisů, a to při změ nách daň ový ch sazeb (DPH).

Č lánek 8
Platební podmínky

8.1 Platba za uskutečně né dodávky předmě tu plně ní bude provádě na bezhotovostním platebním

převodem na základě faktury vystavené dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a

převzetí dodávky odbě ratelem. Přílohou kaž défaktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list

potvrzující, ž e dodávka byla dodána odbě rateli v pož adovaném množ ství a kvalitě .

8.2 Faktury a dodací listy na dodávky kancelářského papíru musí obsahovat název dodávaného

kancelářského papíru.

8.3 Faktury musí obsahovat číslo dílčí objednávky, ke které se dodávka vztahuje, vš echny údaje

uvedenév 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a údaje

uvedenév 435 OZ.

8.4 Faktury jsou splatnédo 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení.

3



8.5 Faktura je považ ována za proplacenou okamž ikem odepsání přísluš né finanční částky z účtu
odbě ratele ve prospě ch účtu dodavatele.

8.6 Odbě ratel je oprávně n před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez zaplacení
fakturu, kteráneobsahuje nálež itosti stanovenétouto rámcovou smlouvou nebo obecně závazný mi
právními předpisy, není dolož ena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo
jiný druh plně ní než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně , a to s uvedením
důvodu vrácení. Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu
novou. Důvodný m vrácením faktury přestávábě ž et původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní
délce splatnosti bě ž í znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavenéfaktury odbě rateli.

8.7 Platby budou realizovány v Kč na základě předlož enéfaktury.

8.8 Zálohovéplatby odbě ratel neposkytuje.

Č lánek 9
Sankce

9.1 Dodavatel je oprávně n pož adovat na odbě rateli úrok z prodlení za nedodrž ení termínu splatnosti
faktury ve vý š i 0,05 % z oprávně ně fakturované částky včetně DPH za kaž dý i započatý den prodlení.
Vý š e sankce není omezena.

9.2 Odbě ratel je oprávně n pož adovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrž éní termínu dodání dle
kupní smlouvy, a to ve vý š i 0,05 % z ceny nedodaného předmě tu plně ní včetně DPH za kaž dý i započatý
den prodlení. Vý š e sankce není omezena.

9.3 Odbě ratel je oprávně n pož adovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrž ení doby pro odstraně ní
zjiš tě ný ch vad na základě reklamace, ato ve vý š i 0,05% z ceny reklamovaného předmě tu plně nívčetně
DPH, a to za kaž dý i započatý den prodlení, min. vš ak 150,- Kč za kaž dý započatý den.

9.4 Ú rok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné

straně doručena písemnávý zva kjejich zaplacení oprávně nou stranou, ato na účet oprávně néstrany
uvedený v písemné vý zvě . Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávně né strany na
náhradu š kody.

Č lánek 10
Komunikace smluvních stran

10.1 Veš keré úkony mezi odbě ratelem a dodavatelem se uskutečň ují písemně v listinné nebo
elektronicképodobě .

10,2 Písemnosti lze doručit osobně , prostřednictvím osoby, kteráprovádí přepravu zásilek (kurý rní
služ ba), prostřednictvím drž itele poš tovní licence podle zvláš tního právního předpisu, elektronický mi
prostředky prostřednictvím datovéschránky, nebo jiný m způsobem.

4



10.3 Adresa či kontakty uvedenév kupních smlouvách mohou bý t mě ně ny jednostrarný m písemný m
oznámením doručený m přísluš nou smluvní stranou druhésmluvní straně s tím, ž e takováto změ na se
stane účinnou okamž ikem doručení tohoto oznámení druhésmluvní straně .

Č lánek 11
Doba trvání rámcovésmlouvy

11.1 Tato rámcovásmlouva nabý váúčinnosti dnem, kdy je podepsána smluvními stranami. Rámcová
smlouva se uzavírána dobu určitou; účinnosti pozbý vádva roky od data podpisu.

11.2 Po dobu účinnosti této rámcové smlouvy lze rámcovou smlouvu zruš it písemnou dohodou
smluvních stran nebo písemnou vý pově dí, která nemusí bý t odůvodně na. Vý pově dní doba činí 2
mě síce a počínábě ž et od doručení písemnévý pově di druhésmluvní straně .

Č lánek 12
Odstoupení od rámcovésmlouvy

12.1 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jako celku v případě , ž e dojde k opakovanému
poruš ení závazků tý kajících se jednotlivý ch dílčích plně ní uskutečně ný ch na základě této rámcové
smlouvy a toto plně ní nebude napraveno po písemném upozorně ní druhé strany a poskytnutí
dodatečnélhůty ke splně ní. Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, jakmile ĺe písemnéoznámení o
odstoupení prokazatelně doručeno druhéstraně .

Č lánek 13
Závě rečnáustanovení

13.1 Tato rámcovásmlouva se řídí právním řádem Č eské republiky, zejména přísluš ný mi ustanoveními
obchodního zákoníku. Veš keré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této rámcové smlouvy,
objednávek nebo v souvislosti s nimi, budou řeš eny pokud mož no nejprve smírně . Nebude-li smírného
řeš ení dosaž eno, budou spory řeš eny v soudním řízení.

13.2 Dodavatel bez jaký chkoliv vý hrad souhlasí se zveřejně ním svý ch identifikačních údajů a této
rámcovésmlouvy, včetně ceny za předmě t plně ní.

13.3 Zhotovitel bere na vě domí, ž e Objednatel je povinen tuto Smlouvu zveřejnit v registru smluv za
podmínek stanovený ch v zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, ž e
Smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel v podobě , v jaké byla podepsána, s čímž Zhotovitel bez
vý hrad souhlasí.

13.4
Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu oprávně ný mi zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejně ní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti
ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv).

13.5 Tato rámcovásmlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž kaž dý bude považ ován za prvopis,
z nichž odbě ratel obdrž í 3 stejnopisy a dodavatel 1 stejnopis.



13.6 Na døkaz toho, e smlu in strany s obsahem tØto rÆmcovØ smlouvy souhlas , rozum j a zavazuj
se kjej mu pln n , płipojuj svØ podpisy a prohla uj , e tÆto rÆmcovÆ smlouva byla uzavłena podle
jejich svobodnØ a vÆ nØ vøle prostØ t sn .

13.7 Ned lnou souŁÆst tØto RÆmcovØ smlouvy je Pł loha. Ł.1 V zvy Ocen n polo ek.

V Bene ov dne: o n, V Praze dne 1.4.2021
O U% dLi

AICJTIIJVIA
CTIVA spol. s r

- *s.kkÆ66

Dodavatel

Ing. Bohda na Va kovÆ
Obchodn łeditelka

6



P
Ř

ÍL
O

H
A

Č.
2

-
So

up
is

po
lo

že
k

„ D
o
d

áv
k

a
k

an
ce

lá
řs

k
éh

o
p
ap

ír
u

p
ro

M
ěÚ

B
en

eš
o

v
2
0
2
1
-2

2

M
ěr

ná
P

ře
d
p
o
k
lá

d
a

C
en

a
za

M
J

C
en

a
je

d
n
o
tk

a
ně

m
n

o
žs

tv
í

v
K

č
(b

ez
ce

lk
em

v
K

č
Č

ís
lo

po
lo

žk
y

N
áz

ev
po

io
žk

y
B

li
žš

í
sp

ec
if

ik
ac

e
po

lo
žk

y
IM

JJ
za

2
ro

ky
D

PH
)

(b
ez

D
PH

)

V
ho

dn
ý

pr
o

če
rn

ob
íl

é,
ba

re
vn

é,
je

d
n
o
st

ra
n
n
é,

o
b
o
u
st

ra
n
n
é

ko
pí

ro
vá

ní
a

ti
sk

na
la

se
ro

vý
ch

a
in

ko
us

to
vý

ch
ti

sk
ár

ná
ch

,
fa

xe
ch

P
ap

ír
ti

sk
ov

ý
A

4,
pl

oš
ná

h
m

o
tn

o
st

td
le

IS
O

53
6)

80
±

3
g/

m
2,

bí
lý

,
ba

le
ní

a
ko

pí
rk

ác
h,

vh
od

ný
pr

o
vy

so
ko

ry
ch

lo
st

ní
ko

pí
ro

vá
ní

a
ti

sk
,

SO
O

ks
,

do
ba

ar
ch

iv
ac

e
ti

sk
u

(d
le

IS
O

97
06

)
ví

ce
ne

ž
10

0
le

t,
tl

o
u

šť
k

a
(d

le
vý

ro
bc

e
a

d
is

tr
ib

u
to

r
pr

od
uk

tu
m

us
í

d
o
d
rž

o
v
at

st
an

d
ar

d
y

a
ba

l
5

00
0

51
,5

25
7

50
0

IS
O

53
4)

10
7±

3
m

m
/lO

G
O

,
b

ěl
o

st
(d

le
IS

O
11

47
5)

16
7

C
lE

,
b
ěl

o
st

s
U

V
pr

in
ci

py
če

sk
éh

o
S

ta
nd

ar
du

le
sn

íh
o

h
o

sp
o

d
ař

en
í

(F
or

es
t

td
le

IS
O

24
70

)
11

3
%

‚
op

ac
it

a
(d

le
IS

O
24

71
)

93
±

2
J-

l
%

‚
hl

ad
ko

st
S

te
w

ar
ds

hi
p

S
ta

nd
ar

d)
,

pa
pí

r
je

na
vr

že
n

pr
o

te
ch

no
lo

gi
i

C
ol

or
L

ok
,

(d
le

IS
O

87
91

-2
)

20
0±

3
cm

3/
m

in
,

tu
h

o
st

p
o

d
él

n
ě(

d
le

IS
O

24
93

)
14

5
m

N
,

vý
ro

bc
e

př
ija

l
gl

ob
ál

ní
zá

va
ze

k
pr

o
pé

či
a

o
d

p
o

v
ěd

n
é

vy
už

ív
án

í
tu

h
o
st

př
íč

ně
td

le
IS

O
24

93
)

68
m

N
,

vo
dy

,
vz

du
ch

u
i

le
sů

V
ho

dn
ý

pr
o

če
rn

ob
íl

é,
ba

re
vn

é,
je

d
n
o
st

ra
n
n
é,

o
b
o
u
st

ra
n
n
é

ko
pí

ro
vá

ní
a

ti
sk

na
la

se
ro

vý
ch

a
in

ko
us

to
vý

ch
ti

sk
ár

ná
ch

,
fa

xe
ch

P
ap

ír
ti

sk
ov

ý
A

5,
pl

oš
ná

h
m

o
tn

o
st

(d
le

IS
O

53
6)

80
±3

g/
m

2,
bí

lý
,

ba
le

ní
a

ko
pí

rk
ác

h,
vh

od
ný

pr
o

vy
so

ko
ry

ch
lo

st
ní

ko
pí

ro
vá

ní
a

ti
sk

,

2
SO

O
ks

,
do

ba
ar

ch
iv

ac
e

ti
sk

u
(d

le
IS

O
97

06
)

ví
ce

ne
ž

10
0

le
t,

tl
o

u
šť

k
a

td
le

vý
ro

bc
e

a
d

is
tr

ib
u

to
r

pr
od

uk
tu

m
us

í
d

o
d
rž

o
v
at

st
an

d
ar

d
y

a
b
al

t
20

0
35

7
00

0
IS

O
53

4)
10

7±
3

m
m

/1
00

0,
b

ěl
o

st
(d

le
IS

O
11

47
5)

16
7

C
lE

,
b
ěl

o
st

s
U

V
pr

in
ci

py
če

sk
éh

o
S

ta
nd

ar
du

le
sn

íh
o

h
o

sp
o

d
ař

en
í

(F
or

es
t

(d
le

IS
O

24
70

)
11

3%
,

op
ac

it
a

(d
le

IS
O

24
71

)
93

±
2

/-
1
%

,
S

te
w

ar
ds

hi
p

S
ta

nd
ar

d)
,

pa
pí

r
je

na
vr

že
n

pr
o

te
ch

no
lo

gi
i

C
ol

or
L

ok
,

hl
ad

ko
st

(d
le

IS
O

87
91

-2
)

20
0

m
l/

m
in

,
tu

h
o

st
p

o
d

él
n

ě
(d

le
IS

O
24

93
)

vý
ro

bc
e

př
ija

l
gl

ob
ál

ní
zá

va
ze

k
pr

o
pé

či
a

o
d

p
o

v
ěd

n
é

vy
už

ív
án

í
14

5
m

N
,

tu
h
o
st

př
íč

ně
(d

le
IS

O
24

93
)

68
m

N
vo

dy
,

vz
du

ch
u

il
es

ů

V
ho

dn
ý

pr
o

če
rn

ob
íl

é,
ba

re
vn

é,
je

d
n
o
st

ra
n
n
é,

o
b
o
u
st

ra
n
n
é

ko
pí

ro
vá

ní
a

ti
sk

na
la

se
ro

vý
ch

a
in

ko
us

to
vý

ch
ti

sk
ár

ná
ch

,
fa

xe
ch

P
ap

ír
ti

sk
ov

ý
A

3,
pl

oš
ná

h
m

o
tn

o
st

(d
le

IS
O

53
6)

8
0
±

3
g/

m
2,

bí
lý

,
ba

le
ní

a
ko

pí
rk

ác
h,

vh
od

ný
pr

o
vy

so
ko

ry
ch

lo
st

ní
ko

pí
ro

vá
ní

a
ti

sk
,

SO
O

ks
,

do
ba

ar
ch

iv
ac

e
ti

sk
u

(d
le

IS
O

97
06

)
ví

ce
ne

ž
10

0
le

t,
tl

o
u

šť
k

a
(d

le
vý

ro
bc

e
a

d
is

tr
ib

u
to

r
pr

od
uk

tu
m

us
í

d
o

d
rž

o
v
at

st
an

d
ar

d
y

a
b
al

t
20

0
11

8
23

60
0

IS
O

53
4)

1
0
7

±
3

m
m

/1
00

0,
b

ěl
o

st
(d

le
IS

O
11

47
5)

16
7

C
lE

,
b

ěl
o

st
s

U
V

pr
in

ci
py

če
sk

éh
o

S
ta

n
d

ar
d

u
le

sn
íh

o
h

o
sp

o
d

ař
en

í
(F

or
es

t
(d

le
IS

O
24

70
)

11
3%

,
op

ac
it

a
(d

le
IS

O
24

71
)

93
±

2
J-

l
%

‚
S

te
w

ar
ds

hi
p

S
ta

nd
ar

d)
,

pa
pí

r
je

na
vr

že
n

pr
o

te
ch

no
lo

gi
i

C
ol

or
L

ok
,

hl
ad

ko
st

(d
le

IS
O

87
91

-2
)

20
0

m
l/

m
in

,
tu

h
o

st
p

o
d

él
n

ě
(d

le
IS

O
24

93
)

vý
ro

bc
e

př
ija

l
gl

ob
ál

ní
zá

va
ze

k
pr

o
pé

či
a

o
d

p
o

v
ěd

n
é

vy
už

ív
án

í
14

5
m

N
,

tu
h
o
st

př
íč

ně
(d

le
IS

O
24

93
)

68
m

N
vo

dy
,

vz
du

ch
u

il
es

ů

Ice
na

ce
lk

em
za

2
ro

k
y

2
8
8

10
01

N

*
b

al
en

í
k

an
ce

lá
řs

k
éh

o
p
ap

ír
u

po
50

0
li

st
ec

h


